
Protokoll fra møte i Fjære Menighetsråd 29.11.2017  
 

Tilstede  Helge Spilling, Håkon Lindeberg, Anne Hodnebrog, Helle Bringsverd Taasti,  

Per Arne Gulstad, Per Kristian Finstad og Andreas Lindvall 

 

Forfall: Gerd Elise Larsen, Inger Johanne Dalholt Arnevik og Elin Rogn Nilsen 

 

Sak 41/2017 Godkjenning av protokoll fra 18.10. 

Vedtak: 

Protokoll godkjent. 

 

 

Sak 42/2017 Besøk av en frivillig medarbeider. 

Børre Olsen møtte. Han er engasjert i diakonale oppgaver i 

menigheten. Går med blomster til jubilanter, arrangerer marsjer 

og løp etter gudstjenester til inntekt for blant annet bibler til 

India gjennom Evangelisk orientmisjon og organisasjoner som 

arbeider mot menneskehandel. Han brenner også for 

temakvelder om bønn. Dette året inviterte han biskop Stein 

Reinertsen som foredragsholder til en slik temakveld, i januar 

neste år kommer pater Sigurd Markussen. Han har også 

arrangert et retreat sammen med soknepresten. 

Menighetsrådet utfordret Børre på hva som kunne gjøres for å 

få flere med i de diakonale tjenestene. Han mente at det var 

viktig at det ikke ble fokusert på møter i utvalg, men at personer 

fikk arbeide med det de brant for.  

Menighetsrådet takket Børre for den tjenesten han gjør i 

menigheten vår. 

 

 

Sak 43/2017 Evaluering av gudstjenester og arrangementer. 

Menigheten har mange forskjellige arrangementer som samler 

mye folk. Vi snakket om allehelgengudstjenesten og andre 

gudstjenester. Det ble blant annet nevnt at kor beriker 

gudstjenestene og at gudstjeneste for små og store er fint. Ellers 

ble også reformasjonsfeiringen nevnt med arrangementet på 

Apotekergården, felles gudstjeneste i Grimstad kirke og «Hvem 

banker» musikalen som ble fremført i Fevik kirke. I Fevik kirke 

har det også vært kunstutstilling. Strikkekafèen og høstbasaren 

samlet mange som ikke går i kirken så ofte. 

 

 

Sak 44/2017 Videre arbeid med ny kirke på Fevik. 

Vedtak: 

Menighetsrådet utnevner en plangruppe for å videreføre 

arbeidet med ny kirke på Fevik. Plangruppen holder innledende 

møte i desember og avslutter arbeidet før sommeren 2018. 

Deltakere: 

Jan Ivar Strømsodd, Bent Sætra (leder), Tore Laukvik, Liv 

Jorunn Tungesvik, Per Kristian Finstad, Reidun Songe, 

Ragnhild Veimo Larsen, Thorvald Hansen og Vidar Øvland. 

Gerd Gulstad er varamedlem. 

 



Oppgaver: 

 Vurdere rombehov for ny kirke med 500 sitteplasser  

 Skissere mulige alternative løsninger for ny kirke på 

nåværende tomt (Sømsveien 4) og tilleggstomter 

(Sømsveien 2 og hjørnetomt Judehavskleiva/ 

Skippergada) 

 Vurdere bruk av Villaen før og etter at ny kirke er bygd 

 Vurdere kirkens arbeid under byggeprosessen 

 Vurdere videreføring av barnehagens virksomhet under 

og etter byggeprosessen  

 Foreta foreløpige beregning av kostnader knyttet til 

alternative utbygginger 

 Anbefale det mest aktuelle alternativ for videre arbeid 

Det er forutsatt at teknisk/økonomiske spørsmål kan tas opp 

med konsulent Walter Jacobsen underveis.  

Annet: 

Det holdes et menighetsmøte med muligheter for innspill når 

arbeidet er kommet i gang. Arbeidet må etter hvert suppleres 

med en innsamlings- og PR-gruppe. Gruppen holder 

menighetsrådet v/Per Arne Gulstad, menighetsutvalget v/Jan 

Inge Tungesvik og barnehagen v/styrer Ingunn Jerstad orientert 

underveis.  

 

Sak 45/2017 Høringsuttalelse for ny lov om tros- og livssynssamfunn. 

Per Arne gikk igjennom KA`s kommentarer til høringsnotatet. 

Vedtak: 

Spørreskjema til høringen fylles ut på neste menighetsrådsmøte. 

 

 

Sak 46/2017 Eventuelt. 

Det var ingen saker under eventuelt. 

 

 

Orienterings

saker 

Anne orienterte fra FMU. Anne Marie bes sende en skriftlig 

henvendelse til ledergruppa om salg av mat på 2. pinsedag. 

 

Dato for strategisamling blir 30. januar kl. 19-22 i Fevik kirke. 

 

 

 
 


